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Ile zebrały sztaby dla WOŚP ? Mamy świeże
dane
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Na ostateczne wyniki zbiórki z naszego regionu na rzecz Fundacji Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy przyjdzie jeszcze trochę poczekać przynajmniej do poniedziałku.

 
Skoczów
Tu sztab działał w siedzibie OSP. Organizowany był przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych. Na
ulicach w Skoczowie, Brennej Górkach Wielkich i Ochabach kwestowało 95 wolontariuszy. - Mamy 114 564,05 zł.
Ostateczna kwota zostanie podana jutro – mówi Beata Grabarczyk, szefowa sztabu.

Zebrzydowice

Tu sztab działał w Gminnym Ośrodku Kultury w Zebrzydowicach w tym roku 31. Finał odbywał się w Kończycach
Wielkich. -Mamy to!!!!!! Jesteście wspaniali na godz. 20:16 mamy tyle: Zbiórka: 27 953, 35 licytacje: 10 326
łącznie: 37 919,35 +eskarbonka: 730 zł a eskarbonka działa dalej, więc ostateczną kwotę podamy
jutro! - poinformował Przemysław Lose, szef sztabu w Zebrzydowicach. Od 22.00 było już wiadomo ze sztab ma 40
tys. zł.

Goleszów

Sztab w Goleszowie został zorganizowany w Szkole Podstawowej. Dla orkiestry kwestowali uczniowie klas ósmych z
całej gminy. - Mamy około 30 tysięcy złotych – poinformował nas Andrzej Kloske – szef goleszowskiego
sztabu.

Chybie

Tu WOŚP grała pod dachem Gminnego Ośrodka Kultury w Chybiu. Dla orkiestry zbierało datki 20 wolontariuszy,
organizowane były także puszki stacjonarne. - Zebraliśmy 21723,49 zł plus 260 na e-skarbonce i 127 na
terminalu płatniczym. Jutro podliczymy puszki stacjonarne i podamy pełną kwotę – mówi Renata Kocur,
szefowa sztabu w Chybiu, który ma numer 4197.

Pruchna

W gminie Strumień znów rekord wielkoorkiestrowego grania. - Mamy ponad 75 tys. zł czyli o jakieś 12 tysięcy
więcej, niż rok temu. Z licytacji także rekordowo 11 640 zł i 10 euro – poinformowała Anita Świtała, szefowa
sztabu działającego przy Szkole Podstawowej w Pruchnej. Tu na terenie całej gminy, kwestowało 53 wolontariuszy.

Wisła

Sztab działa w Wiślańskim Centrum Kultury. Tuż po godz. 22.00 podliczono kwotę zebraną przez 43 wolontariuszy.
-Mamy 76 311,70 zł z puszek wolontariuszy. Cały czas są dostępne jeszcze licytacje, e-skarbonki i nasza
akcja "Chodzimy dla WOŚP" - poinformowała nas Katarzyna Czyż-Kaźmierczak,dyrektor WCK. Kwota więc na
pewno wzrośnie zwłaszcza, że można licytować np. zwiedzanie skoczni w Malince z Adamem Małyszem. 

Ustroń



Tu po godz. 18.00 było już ponad 70 tysięcy złotych – To rekord – powiedział nam szef ustrońskiego sztabu Jacek
Nieużyła. Sztab działa w Miejskim Domu Kultury „Prażakówka”.

Cieszyn

W Cieszynie do godz. 22.00 sztab miał 86077,80 zł. 

ZOBACZ ile zebrały sztaby w naszym regionie

 

Mimo zimowej aury WOŚP gra pełną parą w naszym regionie. - Nawet zaświeciło słoneczko w pewnym momencie.
Nie jest tak źle rozgrzewa nas dobra atmosfera – mówiła Magda, która zbierała datki do puszki w Skoczowie.

Atmosfera gorąca jest w każdym ze sztabów i w miejscach imprez z okazji 31. Finału WOŚP właśnie teraz trwają
kulminacyjne licytacje ciekawych przedmiotów, występy, koncerty. 
ZOBACZCIE W RELACJE:

USTROŃ

/ile-zebrano-dla-wosp-w-naszym-regionie,79777
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ZOBACZ TAKŻE:

WOŚP w POGÓRZU

Koncert 8 lat w Tybecie w Ramach WOŚP w Chybiu

MOTO SKOCZÓW dla WOŚP

 

ZOBACZ TAKŻE:

WOŚP na Śląsku Cieszyńskim
WOŚP w SCI! Wisła gra z pełną mocą
WOŚP w SCI! Cieszyn ma pełno atrakcji
WOŚP w SCI! Chybie gra już od soboty
WOŚP w SCI! W Goleszowie kwestuje młodzież
WOŚP w SCI! W Pruchnej gra cała Gmina Strumień
WOŚP w SCI!Skoczów, Ochaby i Brenna razem
WOŚP w SCI! W Zebrzydowicach grają od samego początku
WOŚP w SCI! W Ustroniu orkiestra od szczytu Równicy po dno rzeki Wisły
WOŚP w SCI! Jaworze też gra z wielkim sercem

 

 

Macie zdjęcia? Chcecie pokazac co dzieje sie u Was! Odezwijcie się redakcja@ox.pl

 

Zdjęcia nadesłane przez skoczowski sztab! Dziękujemy!

A TAK MORSOWALI W USTRONIU!

Dziękujemy za zdjecia Burmistrzowi Przemysławowi Korcz

A tak gra Chybie - sztab przyjazny zwierzętom, co roku odwiedzają go pieski:) Autorami zdjęć jest Renata Jeromin-
Pisarek, Tymoteusz Szkrobol / zdjęcia nadesłane przez sztab w Chybiu

/wielka-orkiestra-swiatecznej-pomocy-w-pogorzu,79762
/wosp-chybie-8-lat-w-tybecie-i-bitwa-o-gadzety,79763
/moto-skoczow-dla-wosp,79768
/wosp-na-slasku-cieszynskim,79698
/wosp-w-sci-wisla-gra-z-pelna-moca,79729
/wosp-w-sci-cieszyn-ma-pelno-atrakcji,79737
/wosp-w-sci-chybie-gra-juz-od-soboty,79744
/wosp-w-sci-w-gminie-goleszow-kwestuje-mlodziez,79745
/wosp-w-sci-w-pruchnej-gra-cala-gmina-strumien,79746
/wosp-w-sci-skoczow-ochaby-i-brenna-razem,79747
/wosp-w-sci-w-zebrzydowicach-graja-od-samego-poczatku,79748
/wosp-w-sci-w-ustroniu-orkiestra-od-szczytu-rownicy-po-dno-rzeki-wisly,79751
/wosp-w-sci-jaworze-tez-gra-z-wielkim-sercem,79758
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